
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Termín:  3. – 4. 5. 2025                        

Místo:  Hamr - Braník, ul. Vltavanů 1542, Praha 4       

         

 

 

 

Právo účasti:  viz RS mládeže ČBaS 2025; pro právo účasti a 
nasazení na turnaji je rozhodující žebříček U15 ze dne 17.4.2025; 
Upozorňujeme na povinnost dodržet jednotnou barvu trik u párových 
disciplín  

Disciplíny a kapacita:  DCH, DD, SČ (28), ČCH, ČD (16) – 9 kurtů 

Vrchní rozhodčí: Petr Urbanec, petr.urbanec@tjpolabiny.cz, 602 478 472; 
zástupce vrchního rozhodčího Karel Wimmer  

Míče:  vlastní péřové, dle rozpisu soutěží mládeže 2025                        

                

 

 

 

Hrací systém:  hraje se vylučovacím systémem K.O.; ve 
dvouhrách zápas o pořadí  

Časový rozpis :   

Pondělí 28.4.  
20:00 zveřejnění startovní listiny GPA v návaznosti i GPB 

         
        Pátek 2.5.  
        16:00 on-line losování GPA 
         

Sobota 3.5.  
8:00 - 8:30 prezence v hale a losování GPB            
9:00 zahájení turnaje a do 19:00 předpokládaná hrací doba 
 

Neděle 4.5. 
9:00 - 14:00 předpokládaná hrací doba (semifinále, finále) 
 

                   

 

 

mailto:petr.urbanec@tjpolabiny.cz


 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Přihlášky: do středy 23.4.2025 pouze prostřednictvím IS ČBaS 

        Odhlášky: e-mailem na adresu vrchního rozhodčího 

        Sestavení párů nejpozději do neděle 27. 4 2027 do 18:00  
        e-mailem na adresu vrchního rozhodčího, odsouhlasené z obou 

stran 
 

Kontakt na pořadatele:  Romana Loskotová, tel. 608 246 878 

        Ceny: poháry pro vítěze všech disciplín, diplomy, medaile a věcné 
ceny 

 

        Startovní listina, časový rozpis turnaje a kompletní výsledky 
budou zveřejněny a průběžně aktualizovány na  
www.tournamentsoftware.com 
 
Startovné:  300,-Kč za hráče a disciplínu, do které se přihlásil 

Stravování: v hale je po celý den otevřena restaurace 

 

https://www.tournamentsoftware.com/


 

 

 

 

 

 

Dodatek Rozpisu soutěží mládeže jednotlivců č. 1 ze dne 26.03.2025  

Pro souběžně hrané turnaje GPA a GPB platí následující ustanovení: 

1. Hráč se prostřednictvím IS ČBaS přihlásí buďto na turnaj GPA, nebo na turnaj GPB.  

2. Podle přihlášek vrchní rozhodčí zveřejní startovní listinu zvlášť pro turnaj GPA a zvlášť  
pro turnaj GPB.  

3. Hráči přihlášení na GPA, kteří se nedostanou do startovní listiny tohoto turnaje, mají možnost              
se přesunout na startovní listinu GPB. Hráči však musí s tímto přesunem projevit svůj souhlas a         
sdělit jej na e-mail vrchnímu rozhodčímu do úterý před konáním turnaje.  

4. V případě uvolněné kapacity na startovní listině turnaje GPA budou náhradníci vzati buďto z      
reserve listu GPA nebo ze startovní listiny GPB, avšak pouze z hráčů, kteří se původně přihlásili                
na GPA.  

5. Do turnaje GPA se hráči z reserve listu posouvají podle žebříčkového postavení.  

6. Hráči, kteří se přihlásili na GPB, se nemohou posunout na GPA ani v případě uvolněné kapacity.  

7. Je přípustné, aby hráč hrál v nějaké disciplíně na turnaji GPA a v jiné disciplíně na turnaji GPB,         
tedy nelze hrát tutéž disciplínu na turnaji GPA i GPB.  

8. Hráči, kteří se podle žebříčkového postavení nedostanou do startovní listiny ani jednoho z         
turnajů, budou při zachování výše uvedeného vedeni na reserve listu GPB. Kritériem je opět     
žebříčkové pořadí.  

                                                                                           


